[image: ]

MOÇÃO DE APLAUSOS

Apresento à Mesa, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE APLAUSOS para as empresas KNN Idiomas, Tide Cabeleireira e Bem Te Quer Consultório de Enfermagem, em nome de Indyara Silva, Murilo Balsanelli, Gian Olímpio, Tamiris Spaulonci e Leonardo Meschiato (KKN Idiomas), Tide de Freitas e voluntários (Tide Cabeleireira) e Tatiane Aline da Matta, Vanessa Alves de Oliveira, Simone Rodrigues e Juliana Fernanda Gilli (Bem Te Quer Consultório de Enfermagem) pela colaboração na festa realizada no último dia 12, no CDHU, em comemoração ao Dia Das Crianças.

JUSTIFICATIVA

Este vereador assina a presente Moção de Aplausos como forma de enaltecer e principalmente agradecer o empenho dos funcionários das três empresas acima citadas.
No último dia 12, foi realizada grande festa em comemoração ao Dia das Crianças, no CDHU, com a participação de aproximadamente três mil pessoas, e o empenho dessas pessoas foi fundamental para a realização do evento.

Sala das Sessões, 22 de outubro de 2021

RODRIGO GIRALDELLI MALDONADO
[bookmark: _GoBack]VEREADOR
image1.png
PROTOCOLO 1033/2021 - 22/10/2021 14:49 - LILIANE